PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
18.12.2007 № 360
пос.Видяево

О строительстве гостиничного
домика на территории
СОК «Фрегат»

Заслушав доклад Главы муниципального образования ЗАТО Видяево Дубового С.М., заключение комиссии по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности, заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в перечень объектов капитального строительства, финансируемых из местного бюджета ЗАТО Видяево в 2008 году (приложение № 6 к проекту бюджета на 2008 год) строительство гостиничного домика на территории СОК «Фрегат» стоимостью 694,2 тыс. рублей.
2. Оплату произведенных расходов на разработку проектно-сметной документации и работ по строительству гостиничного домика в 2007 году в сумме 760,8 тыс. рублей произвести за счет собственных доходов, в том числе доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, и доходов от оказания платных услуг оказываемых МУ СОК «Фрегат».
3. Строительство гостиничного домика в 2008 году осуществлять в соответствии с проектно-сметной документацией за счет собственных доходов, в том числе доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, и доходов от оказания платных услуг оказываемых МУ СОК «Фрегат» в сумме 694,2 тыс. рублей.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования ЗАТО Видяево.

5. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Заместитель председателя

Глава ЗАТО Видяево

Совета депутатов
 ЗАТО Видяево

Л.А.Пшенко

           С.М.Дубовой